
*KUJMXOPREQ6U*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPREQ6U

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK013605/22/OKŘ/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Mgr. Michal Pátek

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Skalní 850/47

601 82 BRNO 664 64 Dolní Kounice

Vyřizuje Lenka Nečasová

Telefon 54165 8812 Telefon

IČO 70888337 IČO 07607644

DIČ CZ70888337 DIČ

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás tímto zajištění organizačních, administrativních a ekonomických činností pro Klub ODS + SJM při Zastupitelstvu
Jihomoravského kraje v roce 2022.

Faktura bude před proplacením odsouhlasena předsedou Klubu ODS + SJM.

Předpokládaná cena poskytnutých služeb v roce 2022 činí max. 132.000 Kč.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Faktury zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Martin Koníček
vedoucí odboru kancelář ředitele
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 22. 9. 2022

Poznámky a připomínky

Michal Pátek

22. 9. 2022


